
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Horaires valables du 
02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

sous réserve de modifications

PONTORSON | 
DOL-DE-BRETAGNE

LIGNE

17a
Édition du 29 janvier 2025.

Retour Navette Mont-St-Michel* * *
Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi
Période scolaire • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • •
Affichage sur l’autocar 17a01 17a03 17a05 17a07 17a21 17a23 17a25

PONTORSON Gare routière 7:00 8:35 12:55 17:47 8:05 12:35 17:05

Auberge de jeunesse 7:02 8:37 12:57 17:49 8:07 12:37 17:07

PLEINE-FOUGERES Maison médicale 7:08 8:43 13:03 17:55 8:13 12:43 17:13

LA BOUSSAC*** Aire des Ombrières 7:17 8:52 13:12 18:04 8:22 12:52 17:22

DOL-DE-BRETAGNE Centre -La Poste 7:28 9:03 13:23 18:15 8:33 13:03 17:33

Gare 7:30 9:05 13:25 18:20 8:35 13:05 17:35

Départ TER BreizhGo de DOL** 7:43 - 13:40 - 8:43 13:39 17:47

Arrivée prévue à RENNES 8:25 - 14:19 - 9:25 14:25 18:25

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du 
trajet en haut de la fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire 
choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou 
l’horaire que vous avez sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. 
Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire 
si vous empruntez par la suite une correspondance.

PARTICULARITÉS :

* Pour consulter les horaires des navettes du 
Mont-Saint Michel, rendez-vous sur 
www.ot-montsaintmichel.com.

** Pour le TER BreizhGo, les horaires sont donnés 
à titre indicatif, vérifiez vos horaires sur  www.ter.
sncf.com. 

*** L’arrêt La Boussac « Aire des Ombrières » 
remplace l’arrêt nommé «Centre ».

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (ZONE B)

Automne 19 octobre au 3 novembre 2024

Noël 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

Hiver 8 février au 23 février 2025

Printemps 5 avril au 21 avril 2025

Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin 2025

Été 5 juillet au 31 août 2025

Jours fériés

Vendredi 1er novembre, lundi 11 
novembre, mercredi 25 décembre, 
mercredi 1er janvier, lundi 21 avril, jeudi 1er 
mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 mai, lundi 9 juin 

http://www.ot-montsaintmichel.com


Horaires valables du 
02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

sous réserve de modifications

DOL-DE-BRETAGNE | 
PONTORSON

LIGNE

17a

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Édition du 29 janvier 2025.

Départ TER BreizhGo de Rennes * 7:35 - - 17:35 - 12:35 17:35

Arrivée prévue à DOL 8:12 - - 18:12 - 13:18 18:15

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi
Période scolaire • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 17a02 17a04 17a06 17a08 17a20 17a22 17a24

DOL-DE-BRETAGNE Gare 8:20 13:30 16:20 18:25 11:00 13:30 18:20

Centre - La Poste 8:22 13:32 16:22 18:27 11:02 13:32 18:22

LA BOUSSAC*** Aire des Ombrières 8:33 13:43 16:33 18:38 11:13 13:43 18:33

PLEINE-FOUGERES Maison médicale 8:41 13:51 16:41 18:46 11:21 13:51 18:41

PONTORSON Auberge de jeunesse 8:47 13:57 16:47 18:52 11:27 13:57 18:47

Gare routière 8:50 14:00 16:50 18:55 11:30 14:00 18:50

Départ de la navette vers le Mont St-Michel ** **

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du 
trajet en haut de la fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire 
choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou 
l’horaire que vous avez sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. 
Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire 
si vous empruntez par la suite une correspondance.

PARTICULARITÉS :

* Pour consulter les horaires des navettes du 
Mont-Saint Michel, rendez-vous sur 
www.ot-montsaintmichel.com.

** Pour le TER BreizhGo, les horaires sont donnés 
à titre indicatif, vérifiez vos horaires sur  www.ter.
sncf.com. 

*** L’arrêt La Boussac « Aire des Ombrières » 
remplace l’arrêt nommé «Centre ».

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (ZONE B)

Automne 19 octobre au 3 novembre 2024

Noël 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

Hiver 8 février au 23 février 2025

Printemps 5 avril au 21 avril 2025

Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin 2025

Été 5 juillet au 31 août 2025

Jours fériés

Vendredi 1er novembre, lundi 11 
novembre, mercredi 25 décembre, 
mercredi 1er janvier, lundi 21 avril, jeudi 1er 
mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 mai, lundi 9 juin 

http://www.ot-montsaintmichel.com

